会社形態及び住所変更に関するお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、下記製品につきまして、製造販売元の会社形態変更及び移転に伴う住所の変

更により製品・資材等の表示を変更いたします。

現行製品の在庫がなくなり次第、新包装品の出荷を開始いたします。なお、今回の

変更に伴うコード等の変更はありません。

どうか在来の製品ともどもよろしくお引き立て賜りますよう、お願い旁々ご案内申

し上げます。

謹白

2024年 6月

記

●対象製品ならびに変更日、変更内容

カルタン錠 500、カルタン OD錠 500mg

2024年 6月 30日まで  2024年 7月 1日以降

製造販売元

ヴィアトリス製薬株式会社

（東京都港区虎ノ門五丁目 11番 2号）

販売元

扶桑薬品工業株式会社

製造販売元

ヴィアトリス製薬合同会社

（東京都港区麻布台一丁目 3番 1号）

販売元

扶桑薬品工業株式会社

以上